¶ DE SALARIO EXECUTORIBVS MANDATO,
rum exoluendo.

Pro executione cuiuslibet citationis, monitionis, excommunicationis, &c. duos halleñ.

Pro executiōe cuiuslibet monitiōis & excōmunicationis contra uicinos. iij. halleñ.

Pro executione cuiuslibet mandati, contra iudices, contra aliquam cōmunitatem, aut collegium, &c. Executione quoq̄ inhibitionis arresti, & conquestus, unum album.

Salarium latorum literarum per magistrum latorum seu nunciorum de consensu Sigilliferi, iuxta rei & cause qualitatem ordinabitur.

Si quis noluerit expectare cursum latorum, & p aliquē ex nuncijs, suis expensis (quod postest) mā datum emiserit, aut Notariū aliquē ad exequēdū mādatū destinauerit, pars tñ cōtra quā mādatū emittif, nō grauabit in taxa uiatici plus q̄ si exspectatus fuerit latorum cursus, nisi causæ necessitas aut eidens ex mora periculum aliud suaferit.

¶ Coloniæ in officina honesti ciuis Petri Quentell.
Anno M. D. XXIX, Mense Februarij.

Malus prouper se habere debent rura soleptam et emplidem defensione
vnde exiij q[uo]d + prouper est et Beati Iohanni

Opus q[uo]d + transferruntur vnde confectionem + leg

7 q[uo]d puenit

Et rurare vito vitiis quosq[ue] suscipione

Premper eos tecum quos vivarris habe

Quod mihi n[on] male fit, tibi n[on] eas erit, ergo resiste
Ius mihi tollenti, quia restis in alieno
facto q[uo]d proprio constanter iniqua rehdes
Iustine felo proprijs nō l[et]ibus artus

Partere prostratis sit nobilis maleonis
In quosq[ue] far simile quisquis dñaris in orbe

Habet hor omnis doctrina multo
factus et amatoris atque
ab amato preceptor transfundatur

Diversa Mino beneficia
in calendarium parib[us]